
PACHET PAPETARIE

I.D.: 84387398

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,70 RON - 838,70 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 8.1 81 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 200 0.63 126 Plic C4 cu burduf kraft siliconic PLICBURDC450 Buc 30 1.1 33 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21007 Buc 5 1.5 7.5 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - verde pastel HO-21150 Buc 5 1.5 7.5 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 20 1.93 38.6 Agrafe 50mm, (100 buc/cutie) OF-18085015-05 cut 20 3.13 62.6 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 15 19.5 292.5 Biblioraft Working up albastru cu cutie Pigna BI-80WUPPA Buc 10 19 190
